PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS MINH THÀNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	–––––––––––––––
Số: …../TB- THCS
	–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
        Minh Thành, ngày 31 tháng 12 năm 2017

THÔNG BÁO

Lịch công tác tháng 01 năm 2018
         ––––––––––

1. Trọng tâm công tác
- Bắt đầu chương trình học kỳ II từ 02/01/2018.  Hoàn thành chế độ thông tin báo cáo chất lượng HKI.

- Tổ chức BDTX đội ngũ theo kế hoạch học kỳ 2.

- Tích cực thực hiện nhiệm vụ năm học trên cơ sở rà soát chất lượng, hiệu quả công việc của kỳ I.

- Thi GVCNG cấp trường, đăng ký dự thi cấp thị xã.

- Thực hiện tốt kỷ luật, kỷ cương, ngăn ngừa vi phạm ATGT, Tệ nạn XH; ....đồng thời đưa chủ đề năm 2018 vào nội dung xây dựng kế hoạch thực hiện nhiệm vụ công tác: “Nâng cao chất lượng môi trường sống tự nhiên”.
2. Lịch cụ thể
	Ngày
	Nội dung công tác
	Chủ trì

	02/01
	Dự hội nghị Hiệu trưởng tại PGD
Bắt đầu học tập chương trình HK II

Chiều họp cốt cán
	Hiệu trưởng, Toàn thể

BGH, TT, CTCĐ, TPT, TTr

	03/01 – 05/01
	GV cập nhật xong học bạ kỳ I

Lập các kế hoạch thi GVCNG, Hoàn thành kiểm kê TSCSVC
	GVBM

	Họp Chi bộ

	05-07
	Kiểm tra việc thực hiện quy chế CM của GV: Hồ sơ, sổ điểm, học bạ, sổ đầu bài, sổ báo giảng
Nộp báo cáo GD chính trị, tư tưởng học kỳ I

Nộp báo cáo chất lượng HKI

Họp HĐGD từ 14h00
	BGH
Duy

Nguyệt

	06/01
	Họp BGH với BĐDCMHS nhà trường
	BGH, CTCĐ, TTr, TKHĐ cùng BĐDCMHS nhà trường

	07/01
	Họp phụ huynh toàn trường, sơ kết học kỳ I
	BGH, GVCN, VP

	08/01
	Sơ kết HKI trước học sinh, giờ chào cờ
Rà soát đối tượng học sinh khó khăn báo cáo Thị Đoàn
	BGH, TPT

	10/01-13/01
	Kiểm tra hồ sơ thi GVCN.

	Kiều Anh

	14/01
	Nộp câu hỏi của HS : XD hệ tri thức Việt số hóa
	Ngát

	10/01-15/01
	Tập hợp thông tin minh chứng HKI năm học 2017-2018
	Các nhóm kiểm định

	15/01
	Nộp Kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2018-2019
Phối hợp khám sức khỏe học sinh
	HT, KT
Hương, Trạm Y tế phường

	17/01/2018
	Bình bầu GVCNG cấp trường
Họp tổ nhóm chuyên môn theo KH
	HĐGD
TT

	19/01/2018
	Hoàn thành hồ sơ thi GVCNG.
Báo cáo danh sách đăng ký dự thi GVCNG cấp TX.
Báo cáo thực hiện tuyên truyền đảm bảo an ninh trật tự dịp Tết Dương lịch và Tết NĐ.
	BGH, tổ chủ nhiệm

	22/01/2018
	Dự chương trình Thắp sáng ước mơ tại trường THCS Đông Mai
	Duy, Ngát, Tâm, Hường, K.Hương

	15/01-20/01
	Kiểm tra đột xuất việc thực hiện nội qui, qui định của nhà trường
	TPT Đ, đội cờ đỏ.

	24/01
	Báo cáo tháng 01
	Kiều Anh

	25/01/2018
	Nộp đăng ký dự thi HSG Điền kinh
	Duy, Hương, Hưởng, Làn

	20/01-31/01
	Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch

                                                                                                           HIỆU TRƯỞNG
  Nơi nhận

  -P.HT, TPTĐ; tổ trưởng, CTCĐ

  - Niêm yết./.

PAGE